
    Slalom en Cote Rodange
              Epreuve 2    ein Service von www.berg-zeitnahme.de

Groupe LI - 0-1400 ccm
RG No. CONCURRENT CONDUCTEUR CL. NAT. VÉHICULE 1.TEMPS 2.TEMPS MEILL.

1 36 Petar Nerancic NERANCIC Petar LI1 L ROVER Mini 01:02,633 01:02,122 01:02,122
2 35 Serge Hefner HEFNER Serge LI1 L CITROEN AX Sport 01:15,805 01:03,667 01:03,667
3 37 David Stutz STUTZ David LI1 L ROVER Mini Cooper 01:06,006 N 01:06,006

Groupe LI - 1601-2000 ccm
RG No. CONCURRENT CONDUCTEUR CL. NAT. VÉHICULE 1.TEMPS 2.TEMPS MEILL.

1 34 Ecurie Tëtelbierg SCHMIT Luc LI3 L BMW 318is 01:03,642 01:06,802 01:03,642
2 33 Ecurie Tëtelbierg ZIMMER Jean-Jacques LI3 L BMW 318is 01:04,426 01:04,920 01:04,426

Groupe LI - 2001-2500 ccm
RG No. CONCURRENT CONDUCTEUR CL. NAT. VÉHICULE 1.TEMPS 2.TEMPS MEILL.

1 31 David Lucius LUCIUS David LI4 L OPEL Kadett C 01:04,028 01:01,157 01:01,157
2 32 Ecurie Tëtelbierg KLICEK Jessy LI4 L OPEL Ascona B 01:28,442 N 01:28,442

Division 1
RG No. CONCURRENT CONDUCTEUR CL. NAT. VÉHICULE 1.TEMPS 2.TEMPS MEILL.

1 22 Pascal Schreiber SCHREIBER Pascal LU2 L PEUGEOT 205 01:05,556 01:02,655 01:02,655
2 29 Ecurie Tëtelbierg GREGORIUS Jacques LU2 L PEUGEOT 205 GTI 01:15,883 01:03,160 01:03,160
3 20 Didier Thein THEIN Didier N 2 L PEUGEOT 106 GTI 16V 01:04,412 01:03,183 01:03,183
4 26 Ecurie Tetelbierg HOFFMANN Paul N 2 L CITROEN Saxo 16V 01:07,547 01:04,969 01:04,969
5 30 Ecurie Tëtelbierg ACHEN Pascal A 2 L HONDA Civic VTI 01:05,550 01:05,152 01:05,152
6 27 Stéphane Priac PRIAC Stéphane A 1 F TOYOTA Yaris 01:08,021 01:05,344 01:05,344
7 19 Ecurie Tëtelbierg KLICEK Jessy N 2 L HONDA Civic VTI 01:05,381 01:09,004 01:05,381
8 18 Ecurie Tëtelbierg CAPOCCIA Daniel N 2 L CITROEN Saxo 16V 01:06,278 01:06,298 01:06,278
9 28 Jerry Schroeder SCHROEDER Jerry N 2 L OPEL Corsa GSI 16V 01:06,992 01:06,738 01:06,738

10 23 Ecurie Tëtelbierg STEICHEN Annick LU2 L PEUGEOT 205 GTI 01:08,063 01:11,464 01:08,063
11 24 Ecurie Tëtelbierg WEIS Linda N 2 L HONDA Civic VTI 01:28,288 01:13,042 01:13,042



Division 2
RG No. CONCURRENT CONDUCTEUR CL. NAT. VÉHICULE 1.TEMPS 2.TEMPS MEILL.

1 6 Jean-Pierre Flammang FLAMMANG Jean-Pierre A 3 L OPEL Astra GSI 01:01,678 01:00,317 01:00,317
2 7 Bob Simon SIMON Bob N 3 L HONDA Civic Type R 01:02,714 01:01,323 01:01,323
3 9 Ecurie Tëtelbierg KIEFFER Arnaud N 3 L ALFA ROMEO 156 01:09,360 01:01,937 01:01,937
4 12 Gilles Bruckner BRUCKNER Gilles A 3 L FORD Puma Cup 01:06,892 01:03,266 01:03,266
5 17 Ecurie Tëtelbierg DEMUTH Guy A 3 L FORD Puma 01:04,296 * 01:04,296
6 11 Ecurie Tëtelbierg SCHANEN Gerry A 3 L FORD Puma 01:04,728 N 01:04,728
7 15 Ecurie Tëtelbierg DUNKEL Guy LU3 L VW Golf II 01:04,969 N 01:04,969
8 16 Patrick Fonck FONCK Patrick N 3 L PEUGEOT 306 16S 01:08,670 01:05,042 01:05,042
9 8 Claude Poorters POORTERS Claude A 3 L RENAULT Clio 01:07,586 01:11,057 01:07,586

10 10 Fränz Diederich DIEDERICH Fränz LU3 L OPEL Kadett E GSI 8V 01:08,835 01:15,574 01:08,835
11 14 Jean-Luc Arendt ARENDT Jean-Luc A 3 L RENAULT Clio Williams 01:11,537 N 01:11,537

Division 3
RG No. CONCURRENT CONDUCTEUR CL. NAT. VÉHICULE 1.TEMPS 2.TEMPS MEILL.

1 3 Ecurie Tëtelbierg DEMUTH Guy A 5 L BMW M3 01:05,138 00:57,818 00:57,818
2 4 Romain Theissen THEISSEN Romain B 3 L PORSCHE 968 CS 01:05,392 01:05,304 01:05,304

Division 6
RG No. CONCURRENT CONDUCTEUR CL. NAT. VÉHICULE 1.TEMPS 2.TEMPS MEILL.

1 2 Frank Maas MAAS Frank D 2 L REYNARD F3000 01:22,251 01:10,920 01:10,920

 
RG No. CONCURRENT CONDUCTEUR CL. NAT. VÉHICULE 1.TEMPS 2.TEMPS MEILL.

1 3 Ecurie Tëtelbierg DEMUTH Guy A 5 L BMW M3 01:05,138 00:57,818 00:57,818
2 6 Jean-Pierre Flammang FLAMMANG Jean-Pierre A 3 L OPEL Astra GSI 01:01,678 01:00,317 01:00,317
3 31 David Lucius LUCIUS David LI4 L OPEL Kadett C 01:04,028 01:01,157 01:01,157
4 7 Bob Simon SIMON Bob N 3 L HONDA Civic Type R 01:02,714 01:01,323 01:01,323
5 9 Ecurie Tëtelbierg KIEFFER Arnaud N 3 L ALFA ROMEO 156 01:09,360 01:01,937 01:01,937
6 36 Petar Nerancic NERANCIC Petar LI1 L ROVER Mini 01:02,633 01:02,122 01:02,122
7 22 Pascal Schreiber SCHREIBER Pascal LU2 L PEUGEOT 205 01:05,556 01:02,655 01:02,655
8 29 Ecurie Tëtelbierg GREGORIUS Jacques LU2 L PEUGEOT 205 GTI 01:15,883 01:03,160 01:03,160
9 20 Didier Thein THEIN Didier N 2 L PEUGEOT 106 GTI 16V 01:04,412 01:03,183 01:03,183

10 12 Gilles Bruckner BRUCKNER Gilles A 3 L FORD Puma Cup 01:06,892 01:03,266 01:03,266
11 34 Ecurie Tëtelbierg SCHMIT Luc LI3 L BMW 318is 01:03,642 01:06,802 01:03,642



12 35 Serge Hefner HEFNER Serge LI1 L CITROEN AX Sport 01:15,805 01:03,667 01:03,667
13 17 Ecurie Tëtelbierg DEMUTH Guy A 3 L FORD Puma 01:04,296 * 01:04,296
14 33 Ecurie Tëtelbierg ZIMMER Jean-Jacques LI3 L BMW 318is 01:04,426 01:04,920 01:04,426
15 11 Ecurie Tëtelbierg SCHANEN Gerry A 3 L FORD Puma 01:04,728 N 01:04,728
16 15 Ecurie Tëtelbierg DUNKEL Guy LU3 L VW Golf II 01:04,969 N 01:04,969
17 26 Ecurie Tetelbierg HOFFMANN Paul N 2 L CITROEN Saxo 16V 01:07,547 01:04,969 01:04,969
18 16 Patrick Fonck FONCK Patrick N 3 L PEUGEOT 306 16S 01:08,670 01:05,042 01:05,042
19 30 Ecurie Tëtelbierg ACHEN Pascal A 2 L HONDA Civic VTI 01:05,550 01:05,152 01:05,152
20 4 Romain Theissen THEISSEN Romain B 3 L PORSCHE 968 CS 01:05,392 01:05,304 01:05,304
21 27 Stéphane Priac PRIAC Stéphane A 1 F TOYOTA Yaris 01:08,021 01:05,344 01:05,344
22 19 Ecurie Tëtelbierg KLICEK Jessy N 2 L HONDA Civic VTI 01:05,381 01:09,004 01:05,381
23 37 David Stutz STUTZ David LI1 L ROVER Mini Cooper 01:06,006 N 01:06,006
24 18 Ecurie Tëtelbierg CAPOCCIA Daniel N 2 L CITROEN Saxo 16V 01:06,278 01:06,298 01:06,278
25 28 Jerry Schroeder SCHROEDER Jerry N 2 L OPEL Corsa GSI 16V 01:06,992 01:06,738 01:06,738
26 8 Claude Poorters POORTERS Claude A 3 L RENAULT Clio 01:07,586 01:11,057 01:07,586
27 23 Ecurie Tëtelbierg STEICHEN Annick LU2 L PEUGEOT 205 GTI 01:08,063 01:11,464 01:08,063
28 10 Fränz Diederich DIEDERICH Fränz LU3 L OPEL Kadett E GSI 8V 01:08,835 01:15,574 01:08,835
29 2 Frank Maas MAAS Frank D 2 L REYNARD F3000 01:22,251 01:10,920 01:10,920
30 14 Jean-Luc Arendt ARENDT Jean-Luc A 3 L RENAULT Clio Williams 01:11,537 N 01:11,537
31 24 Ecurie Tëtelbierg WEIS Linda N 2 L HONDA Civic VTI 01:28,288 01:13,042 01:13,042
32 32 Ecurie Tëtelbierg KLICEK Jessy LI4 L OPEL Ascona B 01:28,442 N 01:28,442


